3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024

№ 1313

О внесении изменений в состав
административной комиссии
Пермского городского округа
по рассмотрению дел об административных
правонарушениях в области благоустройства
территории, совершенных с использованием
транспортных средств, в случае фиксации
этих административных правонарушений
работающими в автоматическом режиме
специальными техническими средствами,
имеющими функции фото- и киносъемки,
видеозаписи, или средствами фото-
и киносъемки, видеозаписи, утвержденный
постановлением администрации города
Перми от 15.08.2016 № 584 «О создании
административной комиссии Пермского
городского округа по рассмотрению
дел об административных правонарушениях
в области благоустройства территории,
совершенных с использованием
транспортных средств, в случае фиксации
этих административных правонарушений
работающими в автоматическом режиме
специальными техническими средствами,
имеющими функции фото- и киносъемки,
видеозаписи, или средствами фото-
и киносъемки, видеозаписи»

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав административной комиссии Пермского городского округа по рассмотрению дел об административных правонарушениях в области благоустройства территории, совершенных с использованием транспортных средств, в случае фиксации этих административных правонарушений работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи, утвержденный постановлением администрации города Перми от 15 августа 2016 г. № 584 «О создании административной комиссии Пермского городского округа по рассмотрению дел об административных правонарушениях в области благоустройства территории, совершенных с использованием транспортных средств, в случае фиксации этих административных правонарушений работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи» (в ред. от 06.06.2017 № 448, от 23.11.2017 № 1068, от 02.10.2018 № 660, от 18.07.2019 № 401, от 09.10.2019 № 661, от 18.02.2020 № 139, от 18.03.2020 № 239, от 03.06.2020 № 492, от 25.06.2020 № 538, от 13.07.2020 № 604, от 25.05.2021 № 370, от 16.07.2021 № 527, от 16.09.2021 № 719, от 16.12.2022 № 1313), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:
Гаврилова
Татьяна Федоровна

- ведущий инженер отдела обработки данных
муниципального казенного учреждения «Пермская дирекция дорожного движения»-секретарь
административной комиссии»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Гаврилова
Татьяна Федоровна

- заместитель начальника отдела-секретарь
[bookmark: _GoBack]административной комиссии»;

1.2. включить в состав комиссии членами комиссии следующих лиц:
	«Петрова
Елена Юрьевна
	- ведущий юрисконсульт отдела обработки
данных муниципального казенного учреждения «Пермская дирекция дорожного движения»

	Поносов
Николай Александрович
	- ведущий инженер отдела обработки данных
муниципального казенного учреждения
«Пермская дирекция дорожного движения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru» и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2024 г.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми	Э.О. Соснин
image1.png

image2.wmf